ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:            /UBND

V/v xác nhận người nộp thuế

không còn hoạt động sản xuất,

kinh doanh tại địa chỉ đã đăng ký

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ

Theo đề nghị của Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ tại Công văn số

206/CCTKV-KTr ngày 22/01/2024 về việc xác nhận người nộp thuế không còn

hoạt động sản xuất, kinh doanh tại địa chỉ đã đăng ký;

Qua kiểm tra, rà soát và quản lý trên địa bàn xã Ba Thành đến ngày

01/02/2024; UBND xã xác nhận Hợp tác xã Dịch vụ Nông, Lâm, Du lịch, Văn

hóa Làng Teng, địa chỉ tại Thôn Làng Teng, xã Ba Thành, huyện Ba Tơ không

còn hoạt động sản xuất, kinh doanh tại địa chỉ đã đăng ký.

UBND xã Ba Thành thông tin để Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ

biết, tổng hợp./.

* Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy xã (thay b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.(ĐC-NN)

CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Minh Đôi

		2024-02-24T08:57:55+0700

		2024-02-26T11:17:20+0700

		2024-02-26T11:17:20+0700

		2024-02-26T11:17:20+0700